OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria e 
assessoria em contabilidade aplicada ao setor público, permanente, na Câmara Municipal de 
São Sebastião da Vargem Alegre-MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 38.151,91 (trinta e oito mil, cento e cinquenta e um 

reais e noventa e um centavos). 

INÍCIO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: Dia 16/10/2025 – 08:00 horas  

LIMITE DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: DIA 21/10/2025 – 08:00 horas  

Abertura de Propostas: 21/10/2025 – 08:30 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: